
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 825 KONSTANTYN Paweł 171 1983 9 IKS AWF Warszawa MAZ 1254

2 31125 SOWA Dawid 14 1992 9 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 815

3 3020 MĄKOSA Benedykt 183 1956 9 RSSIRON START Radom MAZ 704

4 38563 CWENAR Robert 80 1997 9 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 686

5 43496 ZIELIŃSKI Marcin 71 2005 9 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 681

6 1537 BIEDZIUK Antoni 15 1959 9 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 627

7 39119 GATNER Patryk 221 1999 9 niestow. woj. ŚLS ŚLS 611

8 12096 ĆWIK Roman 24 1946 9 WSSIRN START Katowice ŚLS 601

9 23887 WRZASK Zbigniew 104 1958 9 WZSN START Wrocław DŚL 587

10 51334 KICIŃSKI Ryszard 93 1984 9 SSN START Łódź ŁDZ 531

11 50424 KOMADOWSKI Włodzimierz 162 1960 9 ICSIR START Lublin LLS 507

12 46091 JAWORSKI Tomasz 27 1970 9 WSSIRN START Katowice ŚLS 507

13 1013 MATLĄG Andrzej 126 1970 9 TOP Bolesławiec DŚL 469

14 51288 BRYLAK Włodzimierz 165 1968 9 KSN START Warszawa MAZ 420

15 26272 ŚCIGANY Dariusz 31 1993 9 WSSIRN START Katowice ŚLS 381

16 45293 DUDEK Bogusław 116 1973 9 niestow. woj. KPM KPM 150

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KONSTANTYN Paweł 3:0 3:0 4
2 2-4 1 6,5,4 5,4,6 6:0
1 1-2 2 ĆWIK Roman

2 3-4 8

1 1-4 3 WRZASK Zbigniew 0:3 3:0 3
2 2-3 9 -6,-5,-4 7,9,9 3:3

4 DUDEK Bogusław 0:3 0:3 2
16 -5,-4,-6 -7,-9,-9 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SOWA Dawid 3:0 3:0 2:3 5
4 2-4 2 3,8,8 10,6,8 -7,-9,5,5,-11 8:3
3 1-2 2 GATNER Patryk 0:3 0:3 0:3 3
4 3-4 7 -3,-8,-8 -8,-10,-9 -5,-9,-1 0:9
3 1-4 3 KICIŃSKI Ryszard 0:3 3:0 0:3 4
4 2-3 10 -10,-6,-8 8,10,9 -4,-4,-4 3:6

4 ŚCIGANY Dariusz 3:2 3:0 3:0 6
15 7,9,-5,-5,11 5,9,1 4,4,4 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 MĄKOSA Benedykt 2:3 3:0 1:3 4
6 2-4 3 -9,11,-9,9,-6 4,7,13 -4,-3,10,-9 6:6
5 1-2 2 BIEDZIUK Antoni 3:2 3:0 2:3 5
6 3-4 6 9,-11,9,-9,6 3,5,3 6,-6,8,-8,-8 8:5
5 1-4 3 KOMADOWSKI Włodzimierz 0:3 0:3 0:3 3
6 2-3 11 -4,-7,-13 -3,-5,-3 -4,-2,-7 0:9

4 BRYLAK Włodzimierz 3:1 3:2 3:0 6
14 4,3,-10,9 -6,6,-8,8,8 4,2,7 9:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 CWENAR Robert 2:3 3:1 3
8 2-4 4 7,8,-6,-14,-4 5,5,-9,3 5:4
7 1-2 2 ZIELIŃSKI Marcin 3:2 3:0 4
8 3-4 5 -7,-8,6,14,4 3,4,2 6:2
7 1-4 3 JAWORSKI Tomasz 1:3 0:3 2
8 2-3 12 -5,-5,9,-3 -3,-4,-2 1:6

4 MATLĄG Andrzej

13

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

26 wrz 15:35 1
IKS AWF Warszawa

26 wrz 15:35 2
IKS JEZIORO Tarnobrzeg

26 wrz 16:45
WSSIRN START Katowice

26 wrz 17:55 2
WZSN START Wrocław

3
niestow. woj. KPM

grupa 2

26 wrz 15:35 3
RSSIRON START Radom

26 wrz 16:45 4
niestow. woj. ŚLS

26 wrz 17:55 3
SSN START Łódź

1
WSSIRN START Katowice

grupa 3

26 wrz 15:35 2
GOKIS Kąty Wrocławskie

26 wrz 16:45 2
IKS JEZIORO Tarnobrzeg

26 wrz 17:55 4
ICSIR START Lublin

1
KSN START Warszawa

grupa 4

TOP Bolesławiec

26 wrz 16:45 1
BOGORIA Grodzisk Maz.

26 wrz 17:55 3
WSSIRN START Katowice



1 KONSTANTYN Paweł (IKS AWF Warszawa) 261

##

8 BIEDZIUK Antoni (IKS JEZIORO Tarnobrzeg) KONSTANTYN Paweł 263

5 SOWA Dawid (IKS JEZIORO Tarnobrzeg) ZIELIŃSKI Marcin KONSTANTYN Paweł

##

4 ZIELIŃSKI Marcin (BOGORIA Grodzisk Maz.)

3 BRYLAK Włodzimierz (KSN START Warszawa) 262 KONSTANTYN Paweł

##

6 WRZASK Zbigniew (WZSN START Wrocław) BRYLAK Włodzimierz ŚCIGANY Dariusz

7 CWENAR Robert (GOKIS Kąty Wrocławskie) ŚCIGANY Dariusz

##

2 ŚCIGANY Dariusz (WSSIRN START Katowice)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

3:0 (5,4,6)

5-8 3-4 2 1

3:2 (-8,11,6,-9,10)

26.09 19:05 S6 3:0 (7,9,4)

27.09 10:45 S6 3:2 (-8,0,10,-8,11)

26.09 19:05 S8 3:0 (8,5,6)

26.09 19:05 S5 3:0 (4,9,6)

27.09 09:00 S7

26.09 19:05 S7 3:0 (6,5,4)

27.09 09:00 S8



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 825 KONSTANTYN Paweł 171 1983 IKS AWF Warszawa MAZ 320

2 26272 ŚCIGANY Dariusz 31 1993 WSSIRN START Katowice ŚLS 296

3-4 43496 ZIELIŃSKI Marcin 71 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 268

51288 BRYLAK Włodzimierz 165 1968 KSN START Warszawa MAZ 268

5-8 1537 BIEDZIUK Antoni 15 1959 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 244

31125 SOWA Dawid 14 1992 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 244

23887 WRZASK Zbigniew 104 1958 WZSN START Wrocław DŚL 244

38563 CWENAR Robert 80 1997 GOKIS Kąty Wrocławskie DŚL 244

9-12 45293 DUDEK Bogusław 116 1973 niestow. woj. KPM KPM 212

51334 KICIŃSKI Ryszard 93 1984 SSN START Łódź ŁDZ 212

3020 MĄKOSA Benedykt 183 1956 RSSIRON START Radom MAZ 212

46091 JAWORSKI Tomasz 27 1970 WSSIRN START Katowice ŚLS 212

13-14 39119 GATNER Patryk 221 1999 niestow. woj. ŚLS ŚLS 189

50424 KOMADOWSKI Włodzimierz 162 1960 ICSIR START Lublin LLS 189

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Kraków, 25-27.09.2020

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


